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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 6/2025/2027  
 
 
Tidspunkt:  8. oktober 2025 kl. 19.00 – 20.40  
 
Sted:    Teams 
 
Til stede:    Bernt Rølland, leder 

Vibeke Reinertsen, nestleder  
Christina Sandvand Omfjord, styremedlem 

   Martine Midbøe, styremedlem  
   Vibeke Gottschalck, varamedlem 

Stian Syvertsen, BU, under sak 27.  
Anne-Kristin Sollid, ansatt  
 

Forfall:  Kristian Bjugan, styremedlem 
 

Sak Saksinnhold Ansvar 

34/2025/2027 Godkjenning av protokoll 5/2025/2027 
Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

35/2025/2027 Oppfølging av saker  
*Strategiseminar: Bernt deltok fra AGTK. Han oppsummerte 
helgen for de andre i møtet. Lørdag var det fokus på den 
fremtidige organiseringen av de frivillige leddene i NGTF. 
Klubber, kretser og NGTFs komiteer var invitert inn for å delta. I 
tillegg deltok forbundsstyret, ledergruppen i NGTF og 
organisasjonskonsulentene som følger opp kretsene. Deltakerne 
ble utfordret til å tenke nytt og se på eventuelle fremtidig 
inndeling i regioner. Tilbakemeldingene var preget av ønske om å 
fortsette dagens struktur med kretser. Noen innspill gikk i retning 
av bruk av regioner i de mindre grenene. Det ble stilt spørsmål 
om større enheter vil være til fordel for rekruttering av de frivillige. 
Søndagen var fokus på ungdomssatsningen til NGTF og 
medlemsutvikling.  
*Møte med utvalgene 17. september: Det er kjekt med et fysisk 
møte med de ulike utvalgene og styret. Det er gjerne størst 
utbytte for de utvalgene som har flere med. Turn menn 
signaliserte at de ønsket seg flere medlemmer. Bernt følger opp 
dette.  
*Treningssamling oktober: 
Lenken til påmeldingen korrigeres. Det sendes ut e-post til våre 
klubber i morgen, 9. okt, der en orienterer om ny lenke og utsatt 
påmeldingsfrist til 12. okt. Utvalget tar en beslutning med tanke 
på gjennomføring mandag 13.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bernt 
 
 
 
 
Anne-Kristin/ 
Vibeke/Vibeke 

27/2025/2027 Høstmøte 12. november 
Stian Syvertsen fra breddeutvalget deltok under første del av 
denne saken. Utvalget har utarbeidet nye retningslinjer for deres 
arrangement, som i all hovedsak går ut på å inkludere ungdom i 
barnekretsturnstevnet, samt gi et tilskudd til de som vil arrangere 
samlinger for ungdom. Styret er positive til de nye retningslinjene, 
som legges frem på Høstmøtet. De spør likevel utvalget om de 
har sett på en annen aldersinndeling, f.eks. 1.-4. klasse for seg, 
og de eldre (inkludert ungdom) i ett stevne.  

 
Anne-Kristin/ 
Bernt 
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Livslang glede i 
gym og turn 

 

 
 
 
Ref.: Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 
 

Breddeutvalget ønsker også innspill fra klubbene på Høstmøtet, 
med tanke på veien videre for soneinndeling/felles stevne. Begge 
disse sakene blir en del av agendaen til Høstmøtet.  
Utover disse to sakene, er det kommet innspill på to andre saker. 
Det gjelder dommerutfordringer og rekruttering av 
utvalgsmedlemmer i kretsen.  
Anne-Kristin ønsker også noen minutter satt av til gren-
rapportering i medlemssystemene som klubbene bruker.  
Styret oppfordret klubbene til å dele en positiv erfaring. Siden 
ingen har meldt inn noe, tar Anne-Kristin kontakt med Søgne og 
hører om de kan fortelle litt om sin reise frem til at de i 2024 fikk 
ny hall, som ble kåret til årets anlegg.  
Bernt og Anne-Kristin setter opp den endelige agendaen, basert 
på innspill i og før dagens møte.  
Høstmøtet er fra kl. 18-20 i KTF sine lokaler. Styret møter kl.  
17.30. 

36/2025/2027 Styrehonorar 
Alle må sende inn krav via Visma. Utbetalingskrav sendt inn før 
10. blir utbetalt den 20. i samme måned. Siste frist er 10. 
november. Honoraret er som følger: leder kr. 3000, nestleder kr. 
2000 øvrige styremedlemmer og varamedlem, kr. 1000.  

 
Alle 

37/2025/2027 Eventuelt 
Ingen saker ble meldt inn under eventuelt.  

 


